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Ohne Gleichen Edelherb 125g Bahlsen
Waffel mit edelherber Schokolade (48 %) und Haselnusscreme-Füllung (35 %)

Produkt 134422

Nettofüllmenge 0.125 kg

Erhältliche Einheiten KA 12PK

Produktbeschreibung

Das knusprige Waffelgebäck ist eingelassen in ein Quadrat aus edelherber Schokolade und verfeinert mit
einer Haselnusscreme mit gerösteten und fein gemahlenen Haselnüssen. Vier Schichten - präzise
aufeinander abgestimmt. Ohne Zusatz von Farb- und Konservierungsstoffen. Mit Liebe, Hingabe - und
Weizenmehl aus kontrolliertem Anbau. Bahlsen ist ein Familienunternehmen in 4. Generation. Und viele
sollen noch folgen. Dafür steht symbolisch das TET-Zeichen. Hermann Bahlsen entdeckte es auf einer
Ägypten-Reise. Es ist eine Hieroglyphe, die eine aufgehende Sonne und eine Schlange zeigt. Ihre
Bedeutung "ewig während". Besonders seit Bestehen.

Inhaltsstoffe

Zutaten:Zucker, Kakaomasse, WEIZENMEHL, pflanzliche Fette (Palm),
gemahlene HASELNÜSSE (9,8 %), Kakaobutter, Molkenerzeugnis (MILCH),
fettarmes Kakaopulver, BUTTERREINFETT, Emulgator: Lecithine;
VOLLMILCHPULVER, Invertzuckersirup, Aromen, Salz, Backtriebmittel:
Natriumcarbonate; MAGERMILCHPULVER, HÜHNEREIGELBPULVER, Gewürz.

Allergene

Enthaltene Allergene

Glutenhaltige Getreide
Eier
Milch
Schalenfrüchte

Aufbewahrungshinweis

Trocken lagern, vor Wärme schützen.

Nährwerte

100 Gramm

Menge

Energie ~2.331 kJ (560 kcal)

Kohlenhydrate ~ 47 Gramm

davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm

davon Stärke 0 Gramm

davon Zucker ~ 32 Gramm

Ballaststoffe ~ 5,1 Gramm

Fett ~ 37 Gramm

davon mehrfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

davon gesättigte Fettsäuren ~ 22 Gramm

davon einfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

Eiweiß ~ 7,2 Gramm

Salz ~ 0,12 Gramm

Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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